The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amissio rerum r
cum uariis

Stilbon, capta patria, amissis liberis, amissa uxore, cum ex incendio publico solus et tamen beatus exiret, interroganti Demetrio nunquid omnia perdidisset, respondit: Nichil, inquit, perdidit. Omnia mea mecum sunt: iusticia, uirtus, prudentia. Nichil enim bonum putare potuit quod eripi posset.

Seneca IX. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

enim *om.* P V¹ V² L¹ L²; IX. epistola] epistola IX. P V¹, epistola 11. V² L¹ L²